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Marszałek Woźniak na 770-leciu Śremu 

Marszałek Marek Woźniak wziął udział w uroczystości wręczenia sztandaru władzom gminy
Śrem. Ceremonię nadania i poświęcenia sztandaru poprzedziła uroczysta sesja rady miasta z
okazji 770-lecia nadania praw miejskich.

W środę 14 czerwca odbyły się oficjalne uroczystości związane z 770. urodzinami Śremu. Z tej okazji
zorganizowano uroczystą sesję Rady Miejskiej. W jej trakcie Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego, wręczył Adamowi Lewandowskiemu, Burmistrzowi Śremu okazjonalną grafikę,
odznaczył też trzech mieszkańców wielkopolskiej gminy najwyższym honorowym wyróżnieniem
regionalnym, czyli Odznaką Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”. Otrzymali je Maria
Świdurska, kierująca Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Śremie, Paweł Wojna, popularyzator idei
elektromobilności w Wielkopolsce oraz Mariusz Kondziela, Dyrektor Muzeum Śremskiego.

Po sesji, przy Muzeum Śremskim, odbyło się uroczyste przekazanie sztandaru gminy Śrem z udziałem
kompanii honorowej Wojska Polskiego. W tym miejscu okolicznościowe przemówienia wygłosili Burmistrz
Lewandowski oraz Marszałek Woźniak. Odczytano też list od Arcybiskupa Stanisława Gądeckiego,
Metropolity Poznańskiego.

„Ten ważny Jubileusz potwierdza, że Śrem jest miastem o bogatej i niezwykle długiej historii, na którą
wpłynęły wydarzenia zarówno trudne, jak i radosne, przeplatające się ze sobą i kształtujące jego
tożsamość. Należy do nich między innymi zabór pruski, wspaniałe tradycje pracy organicznej, wyzwolenie
podczas Powstania Wielkopolskiego, II wojna światowa czy dobrze wykorzystane zmiany, które przyniósł
przełom ustrojowo-gospodarczy. To miejsce o określonym charakterze i nowoczesnym wizerunku
współtworzonym również przez obecne osiągnięcia, będące rezultatem starań zarówno władz miasta, jak
i samych mieszkańców. Dbałość o kultywowanie tego, co wchodzi w skład spuścizny przodków,
potwierdza obecność sztandaru jednoczącego wspólnotę i wyrażającego jej unikatowy charakter oraz
wartości, którym pozostaje wierna. Ten ważny symbol pozwala społeczności utożsamiać się z tym
miejscem, jego przeszłością oraz motywuje do spojrzenia w przyszłość i jej odpowiedzialnego
kształtowania. Od dziś będzie on Państwu towarzyszył podczas najważniejszych wydarzeń i uroczystości”
– napisał w liście do Burmistrza Śremu i Przewodniczącej Rady Miejskiej Marszałek Woźniak.
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